على أن يخضع لأية  دولار أمريكي(    5 300 000ملايين وثلاثمائة ألف دولار أمريكي )

شروط وأحكام تكون مطابقة على نحو أساسي للشروط والأحكام الواردة في هذه الوثيقة. 

أيضا: الصندوق   وقرر  رئيس  التنفيذي  المجلس  يفوض  على   1أن  الموافقة  صلاحية 

التمويل الإضافي المقدم إلى جمهورية فيجي بمبلغ يصل إلى أربعة ملايين وسبعمائة ألف 

( أمريكي  من    4 700 000دولار  اللاحقة  المراحل  تمويل  أجل  من  أمريكي(  دولار 

البرنامج التكيفي المتعدد المراحل تحقيقا للهدف العام للبرنامج على النحو المبين في هذه  

للشروط  ووفقا  السابقة  )المراحل(  للمرحلة  مُرض  تقييم  بتقديم  رهنا  وذلك  الوثيقة، 

والاتفاق عليها."  وضعهاوالأحكام التي سيجري